

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD	Formulir DPA - SKPD 2.2.1 Perubahan					
	TAHUN ANGGARAN 2020				4.05.08.4.05.08.01.01.5.2						
Urusan Pemerintahan	: 4.05. - FUNGSI PENUNJANG LAINNYA										
Organisasi	: 4.05.08. - KECAMATAN SRESEH										
Program	: 4.05.4.05.08.01. - Program Pelayanan Administrasi dan Jasa Perkantoran										
Kegiatan	: 4.05.4.05.08.01.02. - Penyediaan Sarana Administrasi Perkantoran										
Lokasi Kegiatan	: sreseh										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan dalam Pergeseran APBD	:										
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan				
Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan administrasi dan jasa perkantoran		Persentase pemenuhan layanan administrasi dan jasa perkantoran		100		100				
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp 59.166.500,00		Rp 32.083.310,00				
Keluaran	-Jumlah ATK -Jumlah komponen instalasi listrik -Jumlah perangk, materai dan benda pos lainnya -Jumlah pemenuhan bahan bacaan -Jumlah barang cetakan -Jumlah barang penggandaan -Jumlah pemenuhan kebutuhan makanan dan minuman		-Jumlah ATK -Jumlah komponen instalasi listrik -Jumlah perangk, materai dan benda pos lainnya -Jumlah pemenuhan bahan bacaan -Jumlah barang cetakan -Jumlah barang penggandaan -Jumlah pemenuhan kebutuhan makanan dan minuman		-40 jenis -18 jenis -1 jenis -365 exemplar -10 jeni -25.000 lembar -1.320 ok		-40 jenis -18 jenis -1 jenis -365 exemplar -10 jeni -25.000 lembar -1.320 ok				
Hasil	Nilai IKM kecamatan sreseh		Nilai IKM kecamatan sreseh		83		83				
Kelompok Sasaran Kegiatan :	: sreseh										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
4.05.4.05.08.01.02.5.2.	BELANJA LANGSUNG	0		0.00	59.166.500,00	0		0,00	32.083.310,00	(27.083.190,00)	(45,77)
4.05.4.05.08.01.02.5.2.1.	BELANJA PEGAWAI	0		0.00	7.900.000,00	0		0,00	7.000.000,00	(900.000,00)	(11,39)
4.05.4.05.08.01.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	0		0.00	7.900.000,00	0		0,00	7.000.000,00	(900.000,00)	(11,39)
4.05.4.05.08.01.02.5.2.1.01.01.	Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan	0		0.00	7.800.000,00	0		0,00	6.900.000,00	(900.000,00)	(11,54)
	ketua (1)	12	ob	400.000,00	4.800.000,00	1	thn	4.350.000,00	4.350.000,00	(450.000,00)	(9,38)
	anggota (1)	12	ob	250.000,00	3.000.000,00	1	thn	2.550.000,00	2.550.000,00	(450.000,00)	(15,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
4.05.4.05.08.01.02.5.2.1.01.03.	Honorarium Panitia/ Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	0		0.00	100.000,00	0		0,00	100.000,00	0,00	
	<i>pejabat penerima hasil pekerjaan (1)</i>	1	org	100,000.00	100.000,00	1	org	100.000,00	100.000,00	0,00	
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA	0		0.00	51.266.500,00	0		0,00	25.083.310,00	(26.183.190,00)	(51,07)
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.01.	Belanja Barang Pakai Habis	0		0.00	39.166.500,00	0		0,00	18.783.310,00	(20.383.190,00)	(52,04)
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0		0.00	16.061.000,00	0		0,00	7.942.500,00	(8.118.500,00)	(50,55)
	<i>klip kertas (10)</i>	25	bh	7,000.00	175.000,00	10	bh	7.000,00	70.000,00	(105.000,00)	(60,00)
	<i>steples besar (4)</i>	10	bh	30,000.00	300.000,00	4	bh	30.000,00	120.000,00	(180.000,00)	(60,00)
	<i>steples kecil (8)</i>	15	bh	15,000.00	225.000,00	8	bh	15.000,00	120.000,00	(105.000,00)	(46,67)
	<i>plong kertas besar (10)</i>	12	bh	35,000.00	420.000,00	10	bh	35.000,00	350.000,00	(70.000,00)	(16,67)
	<i>isi steples kecil</i>	8	dsn	60,000.00	480.000,00	0	dsn	60.000,00		(480.000,00)	(100,00)
	<i>isi steples kecil (8)</i>	8	dsn	60,000.00	480.000,00	8	dsn	60.000,00	480.000,00	0,00	
		8	bh	22,000.00	176.000,00	0		0,00		(176.000,00)	(100,00)
	<i>penggaris (4)</i>	13	bh	5,000.00	65.000,00	4	bh	5.000,00	20.000,00	(45.000,00)	(69,23)
	<i>stabilo (10)</i>	25	bh	10,000.00	250.000,00	10	bh	10.000,00	100.000,00	(150.000,00)	(60,00)
	<i>penghapus karet (2)</i>	10	rim	2,500.00	25.000,00	2	rim	2.500,00	5.000,00	(20.000,00)	(80,00)
	<i>karbon (1)</i>	5	bh	35,000.00	175.000,00	1	bh	35.000,00	35.000,00	(140.000,00)	(80,00)
	<i>map odner (20)</i>	30	pak	18,000.00	540.000,00	20	pak	18.000,00	360.000,00	(180.000,00)	(33,33)
	<i>kertas hvs 70gr (60)</i>	60	rim	47,000.00	2.820.000,00	60	rim	47.000,00	2.820.000,00	0,00	
	<i>spidol board maker (4)</i>	10	bh	8,000.00	80.000,00	4	bh	8.000,00	32.000,00	(48.000,00)	(60,00)
	<i>gunting kecil (2)</i>	10	bh	10,000.00	100.000,00	2	bh	10.000,00	20.000,00	(80.000,00)	(80,00)
	<i>gunting besar (4)</i>	8	bh	20,000.00	160.000,00	4	bh	20.000,00	80.000,00	(80.000,00)	(50,00)
	<i>cutter (4)</i>	12	bh	10,000.00	120.000,00	4	bh	10.000,00	40.000,00	(80.000,00)	(66,67)
	<i>buku folio (10)</i>	35	bh	20,000.00	700.000,00	10	bh	20.000,00	200.000,00	(500.000,00)	(71,43)
	<i>stop map (180)</i>	35	bh	20,000.00	700.000,00	180	bh	1.000,00	180.000,00	(520.000,00)	(74,29)
		294	bh	1,000.00	294.000,00	0		0,00		(294.000,00)	(100,00)
	<i>buku ekspedisi (6)</i>	12	bh	8,000.00	96.000,00	6	bh	8.000,00	48.000,00	(48.000,00)	(50,00)
	<i>bolpoint faster (6)</i>	16	bh	25,000.00	400.000,00	6	bh	25.000,00	150.000,00	(250.000,00)	(62,50)
	<i>pensil faber castel</i>	10	bh	27,400.00	274.000,00	0	bh	27.400,00		(274.000,00)	(100,00)
	<i>penghapus (2)</i>	6	bh	10,000.00	60.000,00	2	bh	10.000,00	20.000,00	(40.000,00)	(66,67)
	<i>kertas hvs A4 (10)</i>	60	rim	44,000.00	2.640.000,00	10	rim	44.000,00	440.000,00	(2.200.000,00)	(83,33)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.01.01.	<i>stempel tanggal</i>	4	<i>bh</i>	30,000.00	120.000,00	0	<i>bh</i>	30.000,00		(120.000,00)	(100,00)
	<i>perforator (2)</i>	6	<i>bh</i>	20,000.00	120.000,00	2	<i>bh</i>	20.000,00	40.000,00	(80.000,00)	(66,67)
	<i>amplop (3)</i>	6	<i>dos</i>	17,500.00	105.000,00	3	<i>dos</i>	17.500,00	52.500,00	(52.500,00)	(50,00)
	<i>celotep</i>	6	<i>bh</i>	15,000.00	90.000,00	0	<i>bh</i>	15.000,00		(90.000,00)	(100,00)
	<i>plak band (2)</i>	6	<i>bh</i>	15,000.00	90.000,00	2	<i>bh</i>	15.000,00	30.000,00	(60.000,00)	(66,67)
	<i>tinta stempel (4)</i>	15	<i>bh</i>	15,000.00	225.000,00	4	<i>bh</i>	15.000,00	60.000,00	(165.000,00)	(73,33)
	<i>lem (5)</i>	10	<i>bh</i>	7,500.00	75.000,00	5	<i>bh</i>	7.500,00	37.500,00	(37.500,00)	(50,00)
	<i>bantalan stempel (3)</i>	6	<i>bh</i>	7,500.00	45.000,00	3	<i>bh</i>	7.500,00	22.500,00	(22.500,00)	(50,00)
	<i>spindol permanen (5)</i>	10	<i>ds</i>	8,000.00	80.000,00	5	<i>ds</i>	8.000,00	40.000,00	(40.000,00)	(50,00)
	<i>paper klip (5)</i>	16	<i>ds</i>	27,000.00	432.000,00	5	<i>ds</i>	27.000,00	135.000,00	(297.000,00)	(68,75)
	<i>kertas CD (2)</i>	10	<i>rim</i>	25,000.00	250.000,00	2	<i>rim</i>	25.000,00	50.000,00	(200.000,00)	(80,00)
	<i>pembuka stempel (2)</i>	10	<i>ds</i>	8,000.00	80.000,00	2	<i>ds</i>	8.000,00	16.000,00	(64.000,00)	(80,00)
	<i>bolpoint pentel (6)</i>	24	<i>bh</i>	25,000.00	600.000,00	6	<i>bh</i>	25.000,00	150.000,00	(450.000,00)	(75,00)
	<i>tinta printer (12)</i>	24	<i>bh</i>	100,000.00	2.400.000,00	12	<i>bh</i>	100.000,00	1.200.000,00	(1.200.000,00)	(50,00)
	<i>tip x (6)</i>	16	<i>bh</i>	6,500.00	104.000,00	6	<i>bh</i>	6.500,00	39.000,00	(65.000,00)	(62,50)
	<i>snelhecter mika (40)</i>	80	<i>bh</i>	6,500.00	520.000,00	40	<i>bh</i>	6.500,00	260.000,00	(260.000,00)	(50,00)
	<i>snelhecter kertas (120)</i>	150	<i>bh</i>	1,000.00	150.000,00	120	<i>bh</i>	1.000,00	120.000,00	(30.000,00)	(20,00)
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	0		0.00	11.810.000,00	0		0,00	6.315.500,00	(5.494.500,00)	(46,52)
	<i>battery kotak</i>	16	<i>bh</i>	10,000.00	160.000,00	0	<i>bh</i>	10.000,00		(160.000,00)	(100,00)
	<i>fitting (6)</i>	15	<i>bh</i>	12,000.00	180.000,00	6	<i>bh</i>	12.000,00	72.000,00	(108.000,00)	(60,00)
	<i>battery kecil (8)</i>	16	<i>bh</i>	3,500.00	56.000,00	8	<i>bh</i>	3.500,00	28.000,00	(28.000,00)	(50,00)
	<i>battery besar</i>	18	<i>bh</i>	9,000.00	162.000,00	0	<i>bh</i>	9.000,00		(162.000,00)	(100,00)
	<i>kabel Tv (1)</i>	4	<i>rol</i>	25,000.00	100.000,00	1	<i>rol</i>	25.000,00	25.000,00	(75.000,00)	(75,00)
	<i>staval scv-1000 N (1)</i>	4	<i>bh</i>	300,000.00	1.200.000,00	1	<i>bh</i>	300.000,00	300.000,00	(900.000,00)	(75,00)
	<i>lampu TL 40 watt (6)</i>	12	<i>bh</i>	95,000.00	1.140.000,00	6	<i>bh</i>	95.000,00	570.000,00	(570.000,00)	(50,00)
	<i>dop warna</i>	70	<i>bh</i>	5,000.00	350.000,00	0	<i>bh</i>	5.000,00		(350.000,00)	(100,00)
	<i>lampu hias elektrik (40)</i>	100	<i>mtr</i>	20,000.00	2.000.000,00	40	<i>mtr</i>	20.000,00	800.000,00	(1.200.000,00)	(60,00)
	<i>cap lampu (2)</i>	8	<i>bh</i>	25,000.00	200.000,00	2	<i>bh</i>	25.000,00	50.000,00	(150.000,00)	(75,00)
	<i>scan thermometer (1)</i>	0		0.00		1	<i>bh</i>	1.750.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.01.03.	stop kontak (5)	15	bh	30,000.00	450.000,00	5	bh	30.000,00	150.000,00	(300.000,00)	(66,67)
	sakelar (1)	6	bh	26,500.00	159.000,00	1	bh	26.500,00	26.500,00	(132.500,00)	(83,33)
	sekring (1)	7	bh	9,000.00	63.000,00	1	bh	9.000,00	9.000,00	(54.000,00)	(85,71)
	kabel listrik (3)	6	rol	250,000.00	1.500.000,00	3	rol	250.000,00	750.000,00	(750.000,00)	(50,00)
	lampu Philip led 18 watt (8)	16	bh	85,000.00	1.360.000,00	8	bh	85.000,00	680.000,00	(680.000,00)	(50,00)
	lampu Philip led 11 watt (5)	18	bh	65,000.00	1.170.000,00	5	bh	65.000,00	325.000,00	(845.000,00)	(72,22)
	lampu Philip LED 7 watt (7)	14	bh	55,000.00	770.000,00	7	bh	55.000,00	385.000,00	(385.000,00)	(50,00)
	terminal kuningan (5)	10	bh	79,000.00	790.000,00	5	bh	79.000,00	395.000,00	(395.000,00)	(50,00)
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0		0.00	720.000,00	0		0,00	720.000,00	0,00	
	materai 3000 (lbr)	0	120	3,000.00		0	120	3.000,00		0,00	
	materai 6000 (120)	120	lbr	6,000.00	720.000,00	120	lbr	6.000,00	720.000,00	0,00	
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	0		0.00	10.575.500,00	0		0,00	3.805.310,00	(6.770.190,00)	(64,02)
	sapu ijuk (9 buah)	20	bh	58,125.00	1.162.500,00	9	bh	58.125,00	523.125,00	(639.375,00)	(55,00)
	spray pengharum ruangan (4 buah)	8	bh	74,500.00	596.000,00	4	bh	74.500,00	298.000,00	(298.000,00)	(50,00)
	spray pengharum ruangan (4 pak)	12	pak	18,300.00	219.600,00	4	pak	18.300,00	73.200,00	(146.400,00)	(66,67)
	tempat sampah ban	6	bh	100,000.00	600.000,00	0	bh	100.000,00		(600.000,00)	(100,00)
	kamper kamar mandi (5)	10	bks	25,000.00	250.000,00	5	bks	25.000,00	125.000,00	(125.000,00)	(50,00)
	gunting kembang	2	bh	300,000.00	600.000,00	0	bh	300.000,00		(600.000,00)	(100,00)
	alat pel sumbu (2 buah)	5	bh	84,500.00	422.500,00	2	bh	84.500,00	169.000,00	(253.500,00)	(60,00)
	keset karet (2 buah)	10	bh	58,355.00	583.550,00	2	bh	58.355,00	116.710,00	(466.840,00)	(80,00)
	keset kain (8 buah)	12	bh	42,500.00	510.000,00	8	bh	42.500,00	340.000,00	(170.000,00)	(33,33)
	cangkul (0 buah)	6	bh	175,000.00	1.050.000,00	0	bh	175.000,00		(1.050.000,00)	(100,00)
	sapu lidi (10 buah)	20	bh	35,000.00	700.000,00	10	bh	35.000,00	350.000,00	(350.000,00)	(50,00)
	keranjang sampah (8buah)	12	bh	27,625.00	331.500,00	8	bh	27.625,00	221.000,00	(110.500,00)	(33,33)
	tempat sampah portable (2 buah)	10	bh	175,000.00	1.750.000,00	2	bh	175.000,00	350.000,00	(1.400.000,00)	(80,00)
	kemucing (5 buah)	10	bh	34,435.00	344.350,00	5	bh	34.435,00	172.175,00	(172.175,00)	(50,00)
	alat pel penjepit kain (1 buah)	4	bh	150,000.00	600.000,00	1	bh	150.000,00	150.000,00	(450.000,00)	(75,00)
	pembersih closet (2 botol)	12	btl	42,250.00	507.000,00	2	btl	42.250,00	84.500,00	(422.500,00)	(83,33)
	gayung air (4 buah)	10	bh	27,650.00	276.500,00	4	bh	27.650,00	110.600,00	(165.900,00)	(60,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.01.05.	sikat kamar mandi (4 buah)	9	bh	8,000.00	72.000,00	4	bh	8.000,00	32.000,00	(40.000,00)	(55,56)
	Handcs anitizen (4)	0		0.00		4	btl	50.000,00	200.000,00	200.000,00	
	sabun cuci tangan (10)	0		0.00		10	btl	24.000,00	240.000,00	240.000,00	
	masker kain (50)	0		0.00		50	buah	5.000,00	250.000,00	250.000,00	
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Pengandaan	0		0.00	12.100.000,00	0		0,00	6.300.000,00	(5.800.000,00)	(47,93)
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0		0.00	7.100.000,00	0		0,00	4.300.000,00	(2.800.000,00)	(39,44)
	blanko SPPD (12)	24	bk	75,000.00	1.800.000,00	12	bk	75.000,00	900.000,00	(900.000,00)	(50,00)
	buku monografi (1)	1	bk	50,000.00	50.000,00	1	bk	50.000,00	50.000,00	0,00	
	lembar pengantar (6)	12	bk	60,000.00	720.000,00	6	bk	60.000,00	360.000,00	(360.000,00)	(50,00)
	lembar disposisi (12)	24	bk	60,000.00	1.440.000,00	12	bk	60.000,00	720.000,00	(720.000,00)	(50,00)
	amplop dinas (600)	1,000	lbr	750.00	750.000,00	600	lbr	750,00	450.000,00	(300.000,00)	(40,00)
	kop surat (2)	5	rim	100,000.00	500.000,00	2	rim	100.000,00	200.000,00	(300.000,00)	(60,00)
	kartu kendali masuk (4)	8	bk	55,000.00	440.000,00	4	bk	55.000,00	220.000,00	(220.000,00)	(50,00)
	buku model A (13)	13	bk	50,000.00	650.000,00	13	bk	50.000,00	650.000,00	0,00	
	buku model B (7)	7	bk	50,000.00	350.000,00	7	bk	50.000,00	350.000,00	0,00	
	buku model C (8)	8	bk	50,000.00	400.000,00	8	bk	50.000,00	400.000,00	0,00	
4.05.4.05.08.01.02.5.2.2.06.02.	Belanja Pengandaan	0		0.00	5.000.000,00	0		0,00	2.000.000,00	(3.000.000,00)	(60,00)
	foto copy (10000)	25,000	lbr	200.00	5.000.000,00	10.000	lbr	200,00	2.000.000,00	(3.000.000,00)	(60,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					59.166.500,00				32.083.310,00	(27.083.190,00)	(45,77)
Triwulan I	Rp.										
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.										
Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH						SAMPANG, 24 APRIL 2020 Camat Sreseh					
<u>Drs. Ec. H. SARYONO, MM</u> NIP: 19610807 198903 1013						<u>ABDUL FATAH, SE</u> NIP. 19621113 19840404 1 002					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP		Jabatan	Tandatangan						
01	YULIADI SETYAWAN, S.Sos, MM	19660711 198809 1001		Ketua	1						
02	Drs. Ec. H. SARYONO, MM	19610807 198903 1013		Wakil Ketua I	2						
03	Ir. Hj. UMI HANIK LAILA, MM	19661202 199303 2004		Wakil Ketua II	3						
04	MOH. MAULID, SE, MM	19710205 200212 1006		Sekretaris	4						
05	Hj. HURUN IEN, SE	19710414 199403 2006		Anggota	5						
06	H. HARUNUR RASYID, SH	19640311 199203 1007		Anggota	6						
07	Hj. KUSTANTINAH, S.Si., M.Si	19721231 199803 2012		Anggota	7						